
落札

令和2年4月1日

～

令和3年3月31日

令和元年度入札結果
執行日　 R2.4.1

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

蓬田村村営住宅よもっと団地合
併処理浄化槽維持管理業務委託

623,388

（株）青森浄化槽綜合センター 488,600

浄化槽エンジニアリング（株） 561,600



落札 令和2年4月23日

～

令和2年12月7日

落札 令和2年4月25日

～

令和2年9月30日

落札

令和2年4月25日

～

令和2年8月31日

落札

令和2年4月25日

～

令和2年8月31日

落札

令和2年4月25日

～

令和2年8月31日

落札

令和2年4月25日

～

令和2年8月31日

令和２年度入札結果
執行日　 R2.4.21

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

蓬田村ふれあいセンター貯水槽
等改修工事設計・監理業務委託

7,283,000

（株）川島隆太郎建築事務所 7,047,000

（株）松野総合建築事務所 7,100,000

（株）たいら山口設計 6,900,000

アール・エー・ビー開発（株） 7,050,000

グリーンタウン植栽等維持管理
業務委託

3,415,000

（株）田浦建設 3,300,000

（株）藤本建設 3,400,000

（株）蓬田グリーン開発 3,200,000

（株）蝦名建設 3,400,000

（株）前田造園 辞退

蓬田小学校学校教育ICT環境整
備（校務用ネットワーク構築）
事業業務委託

2,792,200

（株）ビジネスサービス 2,736,000

（株）青森共同計算センター 辞退

（株）エービッツ 辞退

（株）青森電子計算センター 2,790,000

アール・エー・ビー開発（株） 2,792,000

蓬田中学校学校教育ICT環境整
備（校務用ネットワーク構築）
事業業務委託

2,842,200

（株）ビジネスサービス 2,785,000

（株）青森共同計算センター 辞退

（株）エービッツ 辞退

（株）青森電子計算センター 2,840,000

アール・エー・ビー開発（株） 2,842,000

蓬田小学校学校教育ICT環境整
備（外部接続系端末）購入事業

2,088,200

（株）ビジネスサービス 1,983,000

（株）青森共同計算センター 辞退

（株）エービッツ 辞退

（株）青森電子計算センター 2,030,000

アール・エー・ビー開発（株） 2,050,000

蓬田中学校学校教育ICT環境整
備（外部接続系端末）購入事業

1,612,000

（株）ビジネスサービス 1,531,000

（株）青森共同計算センター 辞退

（株）エービッツ 辞退

（株）青森電子計算センター 1,560,000

アール・エー・ビー開発（株） 1,580,000


